Of. n° 10/402-kEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 16 de abril de 2021

Ao Excelentíss~mo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA

I

Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 337/2021
PROTOCOLO: 27404/2021

"

I

Senhor Presidente,
I

I

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, encaminhar, em anexo, Oficio nO9-B/ll-
SEMAD/DGD/RR, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

Cí\IWI \1l\1( IPI!. DF\fIIO H\ \IHlRCO

DOe\
" PROIOlOLQ
~ oJb1iLO.JA

2 O ABR. 2021

www.novoharnburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo- RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua çom o Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos eCidadanio. do Idoso.
Doe Sangue, Doe Órgc5.0s, Doe Medula Óssea,. SA'LVE UMA VIDA.

http://www.novoharnburgo.rs.gov.br

Df. nO9-B/11-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 16 de abril de 2021

-

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 337/2021
PROTOCOLO: 27404/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, informar que:

1) Não há previsão, considerando a vigência da bandeira preta no estado do Rio

Grande do Sul, conforme Decreto Estadual nO55.837, de 09 de abril de 2021.

2) Em casos de substituição por exoneração ou aposentadoria, não.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,201 - B. Canudos - 935L,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51)3097.9'<'00

Contrlbuo com o FUf\dcs Municipais da Criança e Adol.escente e/O#.Jdos Direitos eCidadanla do Idoso,
Doe Sangue. Doe 6r900S. Doe Medula .Óssea,. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br==============